
1 

 

                                                              Włoszczowa 30.11.2021 r. 

 

 

 

 

 

 

TE.341.1.17.2021 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

          Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. we Włoszczowie, jako 

Zamawiający, działając na podstawie Regulaminu udzielania zamówień, których wartość jest mniejsza 

od kwoty 130 000 złotych (art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych  (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)), informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego znak TE.341.1.17.2021 z dnia 18.11.2021 r. prowadzonym w trybie 

rozeznania cenowego pn.:pn.:  

 

„Sukcesywna dostawa polielektrolitu ZETAG 8180 do odwadniania osadów ściekowych, 

środka do redukcji fosforu w ściekach PIX -113 oraz środka do redukcji azotu i zawiesin                       

w ściekach Brenntafloc  Al 2018 na potrzeby Włoszczowskiego Zakładu Wodociągów                               

i Kanalizacji  Sp. z o.o. we Włoszczowie” 

 

 

1. Wybrał do realizacji ofertę nr 1, którą złożył następujący Wykonawca:  

 

BRENNTAG POLSKA Sp. z o.o. 

ul. J. Bema 21 

47-224 Kędzierzyn - Koźle 

 

Uzasadnienie wyboru 

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza, spełnia wymogi rozeznania cenowego i przedstawia najniższą 

cenę na oferowaną usługę. 

 

2. WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU WRAZ Z ICH OCENĄ: 

   Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

zł 

Ocena (przyznana ilość 

punktów wg. podanego 

w zapytaniu kryterium 

– cena 100%) 

 

1 

BRENNTAG POLSKA Sp. z o.o. 

ul. J. Bema 21 

47-224 Kędzierzyn - Koźle 

 

45 233,99 

 

100,00 

 

3.  Umowa o udzielenie zamówienia publicznego z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta po  

przesłaniu zawiadomienia o wyborze oferty drogą elektroniczną. 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 



3 

 

 


